АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА РОШАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от / / / / ^ / / №

В связи с кадровыми изменениями в Администрации городского округа

1. Утвердить состав Комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих городского округа Рошаль и
урегулированию конфликта интересов (прилагается).

2. Признать утратившим силу:
подпункт 2.1 пункта 2 постановления Администрации городского округа

Рошаль от 26.06.2014 №391 «О создании комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению муниципальных служащих городского округа Рошаль и
урегулированию конфликта интересов».

3. Общему отделу Администрации городского округа Рошаль (Маслова Е.И.)
обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте
городского округа Рошаль Московской области.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

г. Рошаль

Об утверждении состава Комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих городского округа Рошаль

и урегулированию конфликта интересов

Рошаль

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Г лава городского округа А.В. Артюхин

( .0070 ?

Состав
Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих городского округа Рошаль
и урегулированию конфликта интересов

Прилуцкий Н.Н. заместитель Г лавы Администрации городского округа
Рошаль, председатель Комиссии

Шарварко Е.А. заместитель Главы Администрации городского округа
Рошаль, заместитель председателя Комиссии

Маслова Е.И. начальник общего отдела Администрации городского округа
Рошаль, секретарь Комиссии

Коржов С.П. начальник правового отдела Администрации городского
округа Рошаль, член Комиссии

Сорокина С.С. и.о. начальника Финансового управления Администрации
городского округа Рошаль, член Комиссии

Янин Д.Ю. председатель Совета депутатов городского округа Рошаль
Московской области, член Комиссии (по согласованию)

Шендрикова Е.О. председатель Муниципальной общественной палаты
городского округа Рошаль, член Комиссии (по согласованию)